J_  G O V E -.R N O  M U N IC IP A L  D L

dS«d£fl2Éei.l-lJ
'C

^ F ls

TERMO DE RATIFICAÇÃO

O Gestor da Secretaria Municipal de Turismo e Cultura, no uso de suas atribuições
legais, e de acordo com o que determina o artigo 26 da Lei n̂  8.666/93 e alterações posteriores,
considerando o que consta do presente processo administi*ativos de Inexigibilidade de Licitação n‘\
2601.01/2018-SMTC vem RATIFICAR a declaração de Inexigibilidade de Licitação para a
Contratação de empresa DS & PRODUÇÕES, EVENTOS E SERVIÇOS LTDA - ME, objetando a
realização de apresentação da artística banda LAGOSTA BRONZEADA no dia 11 de fevereiro na
Praça São Pedro na sede do Município de Fortim, com duração de 02h00min, por ocasião da
realização do Carnaval Popular 2018, no Município de Fortim, que passa a fazer parte integrante
deste processo, independente de transcrição, determinando que se proceda à publicação do devido
extrato.

Fortim-Ceará, 29 de janeiro de 2018.

Flávio Marcelo Barbosa Pinto
Gestor e Ordenador de Despesa do Fundo Municipal de Turismo e Cultura

Prefeitura Municipal de Fortim/CE -  Vila da Paz, Bloco D, 40 -  Centro -  Fortim/CE -  CEP 62.815-000
CNPJ: 35.050.756/0001-20 -  CGF: 06.920.639-2 -  Fone: (88) 3413-1053